東海村教育委員会（令和２年１月定例会）会議録

日時 令和２年１月２４日（金） １３：３０ ～ １５：３０

場所 東海村役場 ２階 ２０５会議室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題 ①専決報告第２４号 図書館司書の任用発令について ●原案どおり承認

その他
・子ども読書活動推進計画，文教地区駐車場再整備計画，石神城跡史跡整備計画等について

・いじめ問題対策委員会の報告を受けて，今後の対策等について

次回

２月定例会

日時：令和２年２月２６日（水） １３：３０～

場所：東海村役場行政棟２階 ２０５会議室